ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ВЫДУМЩИКИ»

ИНН: 4633035424
КПП: 463301001
ОГРН: 1134633000941

307170, Курская область, г. Железногорск,
микрорайон Промплощадка-4, Здание 5.
+7 (495) 278-02-88

р/с 40702810333000002375, к/с 30101810300000000606
КУРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8596 ПАО СБЕРБАНК,
БИК: 043807606

____________________________________________________________________________________________

  Исх.№__88__ от "_28__"_Января_____ 2022

            Генеральному директору
            ООО «АйТиКС»
            Мехнецову А.М.

Уважаемый Александр Михайлович!

До обращения в компанию «АйТиКС», у нас стояла острая проблема с обработкой и
сборкой заказов для Российского маркетплейса Wildberries. Сотрудники Вашей компании
провели для нас презентацию модуля и ответили на все интересующие вопросы по
возможной оптимизации текущих работ.

Мы рассматривали альтернативные предложения, сравнивали цены и предлагаемый
функционал. В компании «АйТиКС» цена была в четыре раза выше, чем в аналогичных
компаниях, занимающихся разработкой данного направления.

Благодаря использованию модуля от компании «АйТиКС», мы сократили время сборки и
упаковки заказов в восемь раз, а также перевели часть наших сотрудников на решение
других складских задач.

Мы автоматизировали такие процессы, как:

• Загрузка и сборку заказов;
• Выгрузка товаров на платформу Wildberries;
• Обновление цен и остатков.

Использование модуля позволило кратно снизить расходы и окупить вложения в
максимально короткий срок.

Выражаем благодарность Вам и Вашей команде за оперативное внедрение модуля для
интеграции с 1СУТ11 и маркетплейса Wildberries

С уважением,
Генеральный директор         Шенеман А.В.